
1 

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

& ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη,  Α. Χατζοπούλου 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2561 

 

 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας:                                   
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

 

Μαρούσι, 29/07/2024 

Αρ. Πρωτ.: 87412/Ε4 

     

 

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 
 

 
  ΘΕΜΑ: Απόσπαση μέλους ΕΕΠ και ανακλήσεις αποσπάσεων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ. 5γ του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α΄13) όπως ισχύει 

2. Το άρθρο 85 του ν. 5120/2024 (Α΄105) με το οποίο προστέθηκε άρθρο 35Α του ν. 1566/1985 (Α΄167) 

και ιδίως την παρ. 2 του άρθρου 35Α. 

3. Το άρθρο 8 του π.δ. 56/2001 (Α΄47), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 7 του π.δ. 91/2005 (Α΄129) 

4. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄31)  

5. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων…» (Α΄130) 

6. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄131) 

7. Την με αριθ. πρωτ. 41510/Ε4/19-04-2024 (ΑΔΑ: ΨΗ7846ΝΚΠΔ-ΣΧ6) «Πρόσκληση μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή αιτήσεων 

αποσπάσεων σε περιοχές/ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ./Σ.Δ.Ε.Υ.-ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. για το διδακτικό έτος 2024-2025.»  

8. Την με αριθ. πρωτ. 76060/Ε4/05-07-2024 υπουργική απόφαση με θέμα «Αποσπάσεις Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε περιοχές, ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και 

Σ.Δ.Ε.Υ. των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. για το διδακτικό έτος 2024-2025.» 

9. Την με αριθ. πρωτ. 85732/Ε4/25-07-2024 υπουργική απόφαση με θέμα: «Αποσπάσεις και ανακλήσεις 

αποσπάσεων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ σε περιοχές, ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και Σ.Δ.Ε.Υ. των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. για το διδακτικό έτος 

2024-2025.» 

10. Την με αριθ. πρωτ. 87411/Ε4/29-07-2024 (ΑΔΑ: 6Υ4546ΝΚΠΔ-ΚΘ1) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Συμπληρωματικές μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) σχολικού έτους 2023-2024.» 

11. Τις με αριθ. 9/26-06-2024, 10/28-06-2024, 12/19-07-2024 και 13/25-07-2024 πράξεις του Κεντρικού 

Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) 

 

 
Αποφασίζουμε 

 



2 

 

Α. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα, για το διδακτικό έτος 2024-2025, ύστερα από ένστασή του το κάτωθι 

μέλος Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού. 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 721349 ΚΟΥΛΑΞΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

 

Β. Ανακαλούμε τις με αριθ. πρωτ. 76060/Ε4/05-07-2024 και 85732/Ε4/25-07-2024 υπουργικές αποφάσεις 

μόνο στο μέρος που αφορά στις αποσπάσεις των κάτωθι μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) 

και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που έλαβαν μετάθεση με την αριθ. πρωτ. 87411/Ε4/29-07-

2024 υπουργική απόφαση στην ίδια περιοχή με αυτήν της απόσπασης όπως παρατίθενται στον κάτωθι 

πίνακα:  

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

προηγούμενη  
οργανική θέση 

νέα οργανική θέση 
(μετάθεση)  

ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

περιοχή/δομή 
απόσπασης 

1 705239 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2 600657 ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕ01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Όχι Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

3 705290 ΑΡΑΧΩΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

4 603492 ΑΡΒΑΝΙΤΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΙΑ ΔΕ01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

5 705151 
ΑΡΤΕΜΗ 
ΚΑΚΑΝΑΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΕ01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Όχι ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

6 705251 ΒΑΡΔΑΚΑ ΦΑΝΗ ΔΕ01 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

7 705017 ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

8 705179 ΒΟΙΚΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΕ01 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

9 600624 ΓΑΓΑΝΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕ01 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

10 612901 ΓΑΛΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕ01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Όχι ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

11 705286 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΔΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

12 705259 ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

13 603468 
ΓΙΑΝΟΥΧΑΗΛΙΔΟ
Υ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕ01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

14 705165 ΓΚΑΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΕ01 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

15 705238 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

16 705147 ΔΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

17 705221 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΕ01 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

18 705039 ΕΥΔΩΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕ01 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Όχι Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

19 705308 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Ναι Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

20 705277 ΚΑΚΛΑΜΑΝΑΚΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΔΕ01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

21 705250 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

22 705285 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

23 705233 ΚΑΠΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕ01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Όχι ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 



3 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

προηγούμενη  
οργανική θέση 

νέα οργανική θέση 
(μετάθεση)  

ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

περιοχή/δομή 
απόσπασης 

24 705203 ΚΑΡΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕ01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Όχι Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

25 702820 ΚΑΣΑΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕ01 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Ναι ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

26 705304 ΚΑΤΡΑΝΙΔΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΕ01 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)-
ΕΝΓ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

27 705175 ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΠΑΓΩΝΙΩ ΔΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Όχι Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

28 705022 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ01 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

29 603562 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΕ01 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

30 705244 ΚΟΜΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕ01 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

31 705109 ΚΟΤΣΟΡΝΙΘΗ 
ΑΡΓΥΡΩ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ01 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

32 705168 ΚΟΥΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Όχι Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

33 705282 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

34 705252 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΕ01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

35 705190 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕ01 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Ναι 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

36 721134 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Ναι ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

37 705167 ΛΕΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

38 705036 ΛΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

39 705266 ΜΠΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

40 721137 ΜΠΕΝΕΖΕ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

41 705207 ΜΠΕΡΜΠΕΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΕ01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Ναι ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

42 705138 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕ01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

43 705192 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕ01 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

44 705144 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕ01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

45 721142 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕ01 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

46 705186 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Ναι ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

47 705262 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

48 705283 ΠΑΤΣΙΑΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Όχι Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

49 705193 ΠΟΝΤΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΕ01 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

50 705025 ΠΟΥΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕ01 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Όχι ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

51 705101 ΠΡΑΣΣΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

52 705102 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Όχι Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

53 705260 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΕ01 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

54 705208 ΣΙΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕ01 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Ναι ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

55 705133 ΣΙΣΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕ01 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

56 721135 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

57 721138 ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΔΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

58 705217 ΣΤΟΙΚΟΤΙΔΟΥ ΡΑΛΛΗ ΔΕ01 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 



4 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

προηγούμενη  
οργανική θέση 

νέα οργανική θέση 
(μετάθεση)  

ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

περιοχή/δομή 
απόσπασης 

59 721136 ΤΕΤΡΙΜΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕ01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

60 705037 ΤΟΛΙΑ ΜΑΡΘΑ ΔΕ01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

61 705204 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Όχι ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

62 705014 ΤΣΙΟΥΠΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ01 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Ναι ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

63 705300 ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΕ01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

64 612899 ΦΛΩΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΕ01 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Ναι 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

65 702797 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕ01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

66 721143 ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕ01 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

67 721167 ΓΚΙΜΠΙΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΠΕ21 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Όχι ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

68 705339 ΓΚΟΓΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ21 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

69 705400 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ21 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Όχι ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

70 705411 
ΔΕΙΡΜΕΝΤΖΟΓΛ
ΟΥ 

ΓΕΡΑΣΙΜΗΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ21 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

71 705367 ΚΑΛΑΦΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ21 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 

72 705397 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

73 705393 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ21 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

74 705380 ΚΥΡΙΑΤΣΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ21 ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Όχι 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

75 705416 ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ21 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

76 705420 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ21 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

77 721160 ΜΟΝΟΣΠΙΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ21 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Ναι ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

78 721154 ΜΠΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ21 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

79 606867 ΜΠΟΓΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ21 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

80 705361 ΝΤΙΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ21 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

81 705345 ΝΤΟΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ21 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

82 721152 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

83 705370 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ21 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

84 705410 ΣΑΝΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ21 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

85 705418 ΣΛΙΑΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ21 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

86 705332 ΦΑΛΑΡΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΠΕ21 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

87 705677 ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ25 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) Όχι ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 

88 705606 ΑΦΑΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ25 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Όχι ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

89 721300 ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

90 721316 ΓΚΟΛΕΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

91 721119 ΓΟΥΪΓΟΥΗ ΖΩΗ ΠΕ25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

92 721112 ΓΟΥΛΑ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ25 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 

93 705650 ΖΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

94 721103 ΘΑΝΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

95 721343 ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ25 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Όχι ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 



5 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

προηγούμενη  
οργανική θέση 

νέα οργανική θέση 
(μετάθεση)  

ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

περιοχή/δομή 
απόσπασης 

96 721315 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ25 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

97 721109 ΚΩΝΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

98 705593 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΠΕ25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

99 721104 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ25 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

100 705615 ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ25 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

101 721321 ΜΠΟΖΑΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Όχι ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

102 705663 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

103 721099 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

104 705672 ΡΑΠΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ25 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

105 721299 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Ναι ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

106 705659 ΧΟΝΔΡΟΔΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ25 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

107 705698 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ28 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

108 705735 ΒΕΖΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ28 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Όχι Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

109 705744 ΓΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ28 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

110 702851 ΛΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Ναι 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

111 721359 ΜΑΛΑΚΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

112 705743 ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

113 721374 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ29 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

114 705823 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ29 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

115 705796 ΓΙΑΝΝΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

116 721422 ΚΑΛΥΒΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ29 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

117 721419 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΧΡΥΣΗ ΠΕ29 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

118 721378 ΚΑΤΣΙΝΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ29 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

119 721401 ΛΕΓΓΕΤΣΗ ΤΑΜΑΜΑ ΠΕ29 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

120 705808 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΧΑΡΑ ΠΕ29 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

121 721392 ΜΕΛΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ29 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

122 705774 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ29 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

123 721407 ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ29 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

124 705815 ΜΥΤΙΤΕΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ29 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Όχι ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

125 721391 ΡΟΥΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ29 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

126 705756 ΤΑΡΤΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ29 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

127 721398 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ29 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

128 603670 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Όχι ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

129 702813 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ30 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

 

 

 

 



6 

 

Οι Διευθύνσεις Εκπαίδευσης των νέων οργανικών θέσεων να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στα μέλη 

ΕΕΠ-ΕΒΠ. 

 

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I. Αποδέκτες προς Ενέργεια  
1. Διευθύνσεις ΠΕ & ΔΕ   
2. ΠΔΕ   
ΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ  
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων-τμ Β 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊσταμένη  

του Αυτοτελούς Τμήματος ΕΕΠ-ΕΒΠ 
του ΥΠΑΙΘΑ 

Νεκταρία Φυτουράκη 


		2024-07-29T19:08:19+0300




